
Tulemüür on tarkvara või riistvara, mis kontrollib Internetist või võrgust tulevat teavet ja 
seejärel kas blokeerib selle või lubab selle teie arvutisse, sõltuvalt tulemüüri sätetest.

Tulemüür saab aidata takistada häkkeritel ja ründetarkvaral (nagu ussid) teie arvutile 
võrgu või Interneti kaudu ligipääsu. Tulemüür võib aidata takistada ka teie arvutil saata 
ründetarkvara teistesse arvutitesse.

Isegi kui arvate, et arvutis ei ole midagi, mis võiks kellelegi huvi pakkuda, võib uss teie 
arvuti töö täielikult halvata või võib keegi kasutada teie arvutit, et aidata teie teadmata 
levitada usse või viiruseid muudesse arvutitesse. [Windowsi spikker ja abi]

TULEMÜÜR
Tulemüür on fiktiivne nimi kaitsemehhanismile, mis Teie arvutit viirustest ning 
sissetungidest kaitstuna hoiab, enne kui nad üldse süsteemi siseneda jõuavad. On 
olemas nii riistvaralisi (vahelüli modemi ja arvuti vahel) kui ka tarkvaralisi 
(programm arvutis) tulemüüre. Kõige lihtsam on endale hankida tarkvaraline 
tulemüür, erinevaid on saadaval üsna palju.

Windows XP omanikud võivad tunda ennast veidi turvalisemalt, kui teiste Windowsite 
kasutajad, kuna XP'l on olemas tulemüür integreerituna. See tuleb kindlasti koheselt 
alguses aktiveerida (Start > Settings > Control Panel > Network and Internet 
Connections > Network Connections > paremklikk Local Area Connection'i 
peal Properties > Advanced ning sistestada linnuke "Protect my 
computer..." ette). Hiljuti väljastatud Windowsi veaparanduste pakett Service Pack 
2 uuendab süsteemi nii, et tulemüür lülitatakse sisse vaikimisi, see on ka kasutaja 
seisukohalt kõige efektiivsem.

Valik tarkvaralisi tulemüüre:

Agnitum Outpost Firewall

[ http://www.agnitum.com/download/OutpostInstall.exe ] tasuta 

ZoneAlarm Personal Firewall [ 
http://download.zonelabs.com/bin/free/1012_zl/zlsSetup_51_011.exe ] tasuta 

McAfee Firewall [ http://www.download.com/McAfee-Internet-Security-Suite/3000-
8022-10581371.html?part=dl-McAfeeInt&subj=dl&tag=button ] tasuline, 
proovimiseks tasuta

Norton Personal Firewall [ 
http://www.symantecstore.com/dr/sat5/ec_Main.Entry17C?SID=49997&SP=10023&
CID=0&PID=764794&PN=62&V1=764794&CUR=840&DSP=&PGRP=0&ABCODE=&C
ACHE_ID=0 ] tasuline, proovimiseks tasuta

http://www.agnitum.com/download/OutpostInstall.exe
http://download.zonelabs.com/bin/free/1012_zl/zlsSetup_51_011.exe
http://www.download.com/McAfee
http://www.symantecstore.com/dr/sat5/ec_Main.Entry17C?SID=49997&SP=10023&


PS! Jälgige, et arvutis ei oleks aktiivsena mitte kunagi üle ühe tulemüüri korraga.

NUHK- JA REKLAAMVARAVASTANE TARKVARA
Nuhkvara all mõistetakse tarkvara, mis luuakse reklaami eesmärgil. Tihtipeale 
muutuvad sellised reklaamid kasutaja suhtes liiga agressiivseks ning võtavad liialt 
suuri mõõtmeid, mitte jättes mainimata ka arvuti ressursse, hakates nii häirima 
kasutaja tööd. Nuhkvara kui termin tuleneb teatud tüüpi tarkvarast, mis võib mingi 
hetk siseneda kasutaja süsteemi, kirjutada end süsteemiregistrisse ning hakata 
omavoliliselt internetiühendust ära kasutama, saates nn. emaserverisse andmeid 
kasutaja tegevuste kohta tema töö põhjal. Nuhkvara iseeneslik arvutisse sattumine 
on vähetõenäoline, tavaliselt on põhjuseks ebaturvaliste lehekülgede külastamine 
ning tundmatu tarkvara allalaadimine ja kasutamine. Kui tunnete, et arvuti on 
jäänud aeglasemaks, samas aga antiviirus midagi ei tuvasta, siis tõenäoliselt aitavad 
Teid järgmised programmid:

Lavasoft Ad-Aware [ http://www.lavasoftusa.com/support/download/#free ]
Spybot Seatch and Destroy 
[ http://www.safer-networking.org/en/download/index.html ]
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